
  Федерация мини-футбола Кемерово и Кемеровской Области

  Формат   Лига   Первенство Кемерово / Суперлига

  Протокол матча №   Количество болельщиков

  Дата и время проведения   03 апреля 2025 20:15   Место проведения   Губернский Центр Спорта "Кузбасс"

  Команда Черниговец   Команда КемГУ КУЗБАСС-Д

  # Фамилия и имя Голы (мин.)

Барсуков Александр
Волков Максим
Воробьев Владимир
Демин Алексей
Дерябин Владимир
Зюльганов Александр
Ищенко Дмитрий
Красавин Андрей
Краснобаев Антон
Кусакин Иван
Мамаев Руслан
Пархоменко Михаил
Подольский Степан
Соскин Антон
Торгунаков Максим

  # Фамилия и имя Голы (мин.)

9 Азизов Богдан
44 Азовцев Степан
13 Алексеев Владислав
11 Буянов Никита

Ваисов Александр
10 Гринблат Михаил

Дедов Владислав
Кобунов Артур
Кольчурин Павел

18 Коробейников Василий
99 Лобанский Данил

Маляев Константин
14 Мечев Кирилл
3 Ооржак Олчей-Кежик

Решетов Артем
23 Савченко Алексей

Сасин Александр
96 Сергеев Егор

Чернов Артем
8 Юткин Владислав

Яковлев Алексей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Подпись представителя
команды

  Подпись представителя
команды

  Судья Владимир Лапкин   Подпись судьи

  Ассистент судьи №1   Подпись судьи

  Ассистент судьи №2   Подпись судьи

  Медицинский персонал   Подпись

  Замечания
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